UBND HUYỆN THẠCH AN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số:          /TB-VP

       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thạch An, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN 24 CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN THẠCH AN

Từ ngày 09/6/2025 đến ngày 15/6/2025

Ngày, tháng,

năm

Đ/c Nông Thế Phúc

Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Ngô Thế Mạnh

Phó Chủ tịch UBND huyện

Đ/c Nông Long Giang

Phó Chủ tịch UBND huyện

Thứ hai

Ngày 09/6/2025

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Họp lãnh đạo UBND

huyện

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Họp lãnh đạo UBND

huyện

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Họp lãnh đạo UBND

huyện

Thứ ba

Ngày 10/6/2025
Làm việc tại cơ quan   Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Họp triển khai thực hiện

GPMB dự án đầu tư xây dựng

tuyến cao tốc Đồng Đăng- Trà

Lĩnh

- Chiều:  Kiểm tra dự án cao tốc

Đồng Đăng - Trà Lĩnh

Thứ tư

Ngày 11/6/2025

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Dự Hội thảo phát triển

chăn nuôi tại HTX nông nghiệp

Phục Hòa

Làm việc tại cơ quan

2

Văn phòng HĐND&UBND huyện Thạch An trân trọng thông báo cho các cơ quan, đơn vị biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các cơ quan, đơn vị;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang TTĐT huyện;

             - Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đinh Công Hoạt

- Chiều: Họp Hội đồng thi đua,

khen thưởng huyện

- Chiều: Họp Hội đồng thi đua,

khen thưởng huyện

Thứ năm

Ngày 12/6/2025
Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc với đoàn kiểm

tra thi tốt nghiệp THPT của tỉnh

- Chiều:  Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Tham gia thi đấu Giải

Pickleball năm 2025 tại tỉnh

- Chiều:  Làm việc tại cơ quan

Thứ sáu

Ngày 13/6/2025
Làm việc tại cơ quan

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều: Đi công tác tại xã

Canh Tân

- Sáng: Làm việc tại cơ quan

- Chiều:  Hội nghị tuyên truyền,

triển khai Luật quản lý, sử dụng

vũ khí, vật liệu nổ và công cụ

hỗ trợ

Thứ bẩy

Ngày 14/6/2025
Nghỉ     Nghỉ    Nghỉ

Chủ nhật

Ngày 15/6/2025
Nghỉ     Nghỉ          Nghỉ

		2025-06-10T16:45:47+0700

		2025-06-10T16:57:42+0700

		2025-06-10T16:57:42+0700

		2025-06-10T16:57:42+0700